
Evidenční list změny vzniklé v průběhu realizace stavby

Název a evidenční čislo stavby
VN Olomoucrekonstrukce
posledního chirurgického sálu včetně zázemí

Smlouva o dilo (SoD) č: 2-71/223-147 ze dne 2142023

VCPSDK

Čislo změnového listu stavby

ZL 21

Strany smlouvy o dílo č 2-71 /2023-1470 na realizaci výše uvedene stavby uzavřené dne 21. 4. 2023(dale Jen Smlouva)
Objednater Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám.1/5. Klášterní Hradisko. 779 00 Olomouc
Zhotovitel POZEMSTAV ProstěJOV, a.s., Pod Kosířem 73, 796 1 Prostějov

Obsah· Paré č Příjemce
Řešené změny 0 1 Objednatel

Položkový rozpočet I 1 I 2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady I 1 I 3 Technický dozor

Dalši doklady nezbytné pro popis, řádně 8 ANO/NE*zduvodněni, dokladováni a oceněni změn - O Dopad do termínu

• nehodici se škrtnout

Popis a zduvodněni změny

Z důvodu zvýšené přídržnosti stávajících keramických obkladů došlo k odtržení původních SOK a
narušení podkladu k provedení nových keramických obkladů dle PD. Je nutné SDK konstrukce obnovit

Údeje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných vicepraci cena navrhovanych Meneprac1
a Viceoraci celkem

0,00 Kč 8 308,77 Kč 8 308,77 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnami a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Technický dozor
stavebníka (TOS) Ing. Albin Gottwald datum 15.9.2023 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který Je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
Jež jsou podrobně popsány. zduvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejiž součásti je i tento Evidenční list
změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zástupce objednatele
(TDI) Ing. Marek Kovář datum 15.9.2023

Projektant Ing. Petr Zavadil datum 15.9.2023

Zhotovitel Aleš Musil datum 15.9.2023

SPZ DESIGN, s.r,o,
~10·~·,ská 359/13
1;~ 00 Olomouc. Holice
Ir!; l78 31 132 (1)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

Objekt: 01 Změnové listy

Rozpočet: 021 ZL č.21 - VCP SDK

Objednatel Vojenská nemocnice Olomouc IČO: 60800691
Sušilovo nám. 1/5 DIČ: CZ60800691
77900 Olomouc-Klášterní Hradisko

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380
Pod Kosířem 73 DIČ CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Hana
Dubravová

Rozpis ceny Celkem
HSV 785,02

PSV 7 523,75

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 308,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 308,77 CZK

Základní DPH 21 % 1 744,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 053,61 CZK

v dne 4J Cf lc-ZJ

/4, ť ~ c:;§ate~~ / Za zhotovitele

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

O: 01 Změnové listy

R: 021 ZL č.21 - VCP SOK

Položkový rozpočet

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 7 523,75

1 763121621 Montáž desek ti 12, 5 mm na nosnou ker SDK stěna m2 30 64390 81 90 2 509 74 ÚRS 2/2023 Ipředsazená
-m C 2 54 3 2'3 29- J g• 1 9

m C 2 59 2 0·5 9
m é 2 60 1 --·4 5-

8 -5500

2 763122811 Demontáž desek Jednoduché opláštěni SDK
předsazená/šachtová stěna
mé 2 54 3 2·3 29- O 9•1 97)

m C 2 59 2 0'6 9
m C 2 60 1 P•4 57

3 59030025 deska SOK impregnovaná H2 ti 12,5mm
mé 2 54 3 2·3 29-(D 9·1 97)

mé 2 59 2 0'6 9
mé 2 60 1 77•4 5-

13 80000
8 08890

m2 30,64390 21 40 655,78 ÚRS 212023

8 75500
13 80000

8 08890
m2 30,64390 136,00 4 167 57lúRS 212023

8 75500
13 80000

8 08890
4 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v % 73,33090 2 60 190 66 SoD rekonstrukce

objektech v do 24 m p č 60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 785,02
5 997013217 Vrutrostaverustni doprava sun a vybouraných hmot pro t O 34321 1 400 00 480.49 SoD rekonstrukce

budovy v do 24 m ručně p č 27
6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,34321 314 00 107,77 SoD rekonstrukce

meziskládku do 1 km se složením p č 28
7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 3,08891 13,70 42,32 SoD rekonstrukce

ZKD 1 km přes 1 km p č 29
8 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) stavebního t 0,34321 450 00 154,44 SoD rekonstrukce

, odpadu směsného kód odpadu 170 904 p č30

Celkem 8 308,771

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s Stránka 3 z 3



ZL c 21

OP/1.A vA 
I I I

~h.11~ JI Cf Cli

•m • .s. ..... ,., -. .... ... I-=-
17?t.O

2 01
,i vF P.: 

-
~

n -

~- - - -F====;,f:::,,====

~
--r~

tiL :J" ~u•.•A· :..t.• __ 

..l(if1 :101),>~1.\ ' 

,,: ~r·

~
_,liL__ s:~, 

2.58

~
,n..,. OlA~1<t, - 

~1~. 'AMIC"Y 
(:UX..J.~• 2.57

~(':'-f :,._,-

11. ' lJ.\'ltA:f
(')f)f) ~1P<'lf'l-iJ •rt_ 1~-,I ,~:(

rr,:isn„c
L -..u•,1.a. !.'.:,\l:..-

o
i;t!? ·-~~ ---

1'1~
)I

7

C

.:~.; Pr-:rs·u->
i.UTJl,O 

"I

_, 

.----___; _

-,

( ,001--,....<
i=-_;.=====1

'.~t
/

2 54
.J.. '!,\'-,.

-nH;ll

H.LIC
,-t,,:r,JP••A·).f

,---...-'-",c,:_---1~1!-----'2-"1c"'-e___.,t~--i1o~··L"---

2.55



Evidenční list změny vzniklé v průběhu realizace stavby

Název a evidenční číslo stavby:

VN Olomoucrekonstrukce
posledního chirurgického sálu včetně zázemí

Smlouva o dílo (SoD) č 2-71/223-147 ze dne 21 4.2023

Vícepráce v m.č. 2.35 - omítky, malby

Číslo změnového listu stavby

ZL22

Strany smlouvy o dilo č. 2-71/2023-1470 na reahzac: výše uvedené stavby uzavřené dne 21. 4 2023(dále Jen Smlouva)
Objednatel Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám 1/5. Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc

Zhotovitel. POZEMSTAV ProstěJov, a.s . Pod Kosířem 73, 796 1 Prostějov
Obsah Paré č. Příjemce
Řešené změny 8 1 Objednatel

Položkový rozpočet I 2 I 2 Zhotovitel

Výkresová část. podklady I 1 I 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis. řádné 8 ANO/NE*zduvodnění, dokladování a oceněni změn - Dopad do termínu

* nehod ici se škrtnout

Popis a zduvodněni změny:

Z důvodu poškození povrchů v rn.č. 2.35 (drážky nových tras elektro, medi plyny, apod) a odlupujícího se
stávajícího omyvatelného nátěru bylo přistoupeno k celoplošnému sjednocení povrchu stěn s
upřesněním materiálu pro provedení omyvatelného povrchu

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných víceprací Cena navrnovanych Menépraci
a Víceprací celkem

-18 676,98 Kč 119 367,87 Kč 100 690,89 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnami a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Technický dozor
stavebníka (TOS) Ing Albín Gottwald datum 15.9.2023 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedeně Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zduvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, Jejíž součástí je i tento Evidenční list
změny stavby Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zástupce objednatele
(TDI) Ing. Marek Kovář datum 15 9 2023

Projektant Ing. Petr Zavadil datum 15.9.2023 podpi

Zhotovitel Aleš Musil datum 15.9.2023



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc IČO 60800691
Sušilovo nám. 1/5 DIČ: CZ60800691
77900 Olomouc-Klášterní Hradisko

Zhotovitel POZEMSTAV Prostějov ,a.s. I IČO 25527380
Pod Kosířem 73 DIČ CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval Ing. Hana
Dubravová

Rozpis ceny Celkem
HSV 55 859,55

PSV 41 043,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 3 788,10

Celkem 100 690,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 100 690,89 CZK

Základní DPH 21 % 21 145,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 121 835,98 CZK

v dne t1.r-.q_ ioz \

{
~~

,fazho"'~ - Za objednatele '--'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



S: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

O: 01 Změnové listy

R: 022 ZL č.22a - vícepráce v m.č. 2.35 - omítky, malby

Položkový rozpočet

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Díl: 6 Uoravv povrchu, podlahy, osazení 39 050,371 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 164.70000 72 10 11 874 87 SoD výměna výplní

Iotvoru p č 3
2 NP
235 20 35·2+ - 1 ·2n o 164 70000

2 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloust ky do 3 m2 164 70000 165 00 27 175,50 SoD výměna výplni
mm otvoru p č 5
"2 NP'
'235 20 35•2+ 7 1 '2)'3 O 164 70000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 10 467,75
stavbách

3 953966121 Montáž ochranných prvku stěn-madlo a svodidlo m 19,05000 355 OOj 6 762 75 ÚRS 212023 Im č 2 35 2 7+2 5+2 5+2 0+1 1+21+1 2+16+335 19 05000
4 953966122 Montáž ochranných prvku stěn-rohový profil m 19,50000 190 00 3 705,00 ÚRS 212023

m č 2 35 1 5'13 19 50000
Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 536,05

5 976071111 Vybouráni kovových zábradlí a madel - srovnatelná m 19,05000 234 001 4 457.70 ÚRS 212023 Ipoložka - demontáž plastových nárazových madel
m č 2 35 2 7+2 5+2 5+2 0+1 1+2 1+1 2+1 6+3 35 19 05000

6 976084111 Vybouráni ochranných úhel niku z jakéhokonv zdiva m 19,50000 55 30 1 078,35 ÚRS 212023
m č 2 35 1 5'13 19 50000

Díl: 998 Přesun hmot 805,38
7 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t O 53692 1 500 001 805,38 SoD rekonstrukce Ip č 31

Díl: 783 Nátěrv 59 720,22
8 783-002 Nátěr stěn omyvatelný - vodou ředitelný email Vrtex m2 164,70000 I 230 ooj 37881,00 nová položka IAquavit Eco lesk

"2 NP
'235' (20 35'2+ 7 1 '2)'3 O

9 783806811 Odstraněni nátěru z omítek oškrabáním

'2 NP"
·235 ,20 35·2+ 7 1 ·2n o

10 784181121 Hloubková Jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m
2 NP
'235' (20 35 •2T 7 1 "2) •3 o

164 70000
m2 164.70000 111 00 18 281.70 ÚRS 212023

164 70000
m2 164,70000 21 60 3 557, 52 SoD rekonstrukce

p č 186

164 70000
Díl: ON Ostatní náklady 3 788,10

11100531R VRN - režuni náklady 8% kompl 1,000001 3 030 SOJ 3 030,50 nová položka
12 00532 R VRN - správní režie 2% kompl 1,000001 757 60j 757,60 nová položka

Celkem 119 367,871

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

O: 01 Změnové listy

R: 022 ZL č.22b - vícepráce v m.č. 2.35 - omítky, malby

Položkový rozpočet

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ CelkemDíl: 783 Nátěrv
-18 676,981 783-001 · Nátěr stěn omyvatelny m2 -164 70000 113 40 -1867698 SoD rekonstrukce II p č 174·2 NP

·235 - 20 35"2+' 1 ·20 O -164 70000

Celkem
-18 676,981

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



2L zz_
_ ~É9 J.-10C@1 1'fJvllciH J ~'fe:H Po~Dc,

- I I / I I
opyr/l,0-1GN1 ~~ vAltC( )1'1.t.-é>ř I ?l:J/14,A 

f-lOIJ--;' 0117 VAt/;Ll'f'-ť frA~ JILC~1v7'

I - I _ f
s;,. fl}/01/,:;. {'GL<:J/L<-~ J../6 u i M v 7

poýhuJJ)u

III t"6 b TP/LEI;

''

(_

\
,,., ~·-l

", ' l

==~-~=~

' ll<

''", ',¼;,

.....

- ,-

""f\ """"'
~

=? -7f

l
"

_,_

vn

, ,.. ~ '. - ,1 J, .•, , 

1.,,,...,=:u -• i:::{
l~ '>i!. 

,.,,,
;,-;. ~-, ; ,,,- ' I

:h 1( 'l•.C.

Ll5

Ul

I .

.j____- •

I

~I

I

:!.9J

2.32

2.31 

'/



Evidenční list změny vzniklé v průběhu realizace stavby

Název a evidenční číslo stavby. Číslo změnového listu stavby
VN Olomoucrekonstrukce
posledního chirurgického sálu včetně zázemí

Smlouva o dilo (SoD) č· 2-71/223-147 ze dne 21 4.2023 ZL 23
Demontáž stávajicich panelu, oplechování otvoru, nerezový
plech

Strany smlouvy o dilo č. 2-71/2023-1470 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21 4 2023(dále jen Smlouva).
Objednatel Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám 1/5. Klášterní Hradisko. 779 00 Olomouc
Zhotovitel POZEMSTAV Prostějov, a s., Pod Kosířem 73, 796 1 Prostějov

Obsah. Paré č. Příjemce

Řešené změny ~
1 Objednatel

Položkový rozpočet I 1 I 2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady I 1 I 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 8 ANO/NE*zduvodnění, dokladováni a ocenění změn - Dopad do termínu

* nehodici se škrtnout

Popis a zduvodnění změny:

Z požadavku provozu nemocnice na osazení nové technologie do prostoru sterilizace bylo nutné upravit
stávající příčku v čistých prostorách m č 2 01/2 02 vyřezáním většího otvoru se zapravením pomocí
nerezového plechu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných vicepraci
L,ena navrnovanych Meneprací

a Vicepraci celkem

0,00 Kč 11319,00Kč 11 319,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnami a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: ./7 

Technický dozor
Ing Albin Gottwald datum 15.9.2023 podp~stavebníka (TDS)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který Je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
Jež Jsou podrobně popsány, zduvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. jejíž součástí je í tento Evidenční list
změny stavby. Tento Evidenčni 11st změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

-¼__ < -Zástupce objednatele
Ing Marek Kovář datum 15.9.2023(TDI) podrc_ ....... ~

Projektant Ing. Petr Zavadil datum 15.9 2023 podpis~
./ /7 

Zhotovitel Aleš Musil datum 15.9.2023 podpis jj.((
-------

v 

I
I

..
SPZ DESIGN, s.r.c.
I.',-,, ,,ská 359113
77'9 CO Olomouc· Holic,
IC. 2 a 31 132 (1) 



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

Objekt: 01 Změnové listy

Rozpočet: 023 ZL č.23 - demontáž stávajících panelů, oplechování otvoru, nerezový plech

Objednatel Vojenská nemocnice Olomouc IČO 60800691
Sušilovo nám. 1/5 DIČ CZ60800691
77900 Olomouc-Klášterní Hradisko

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380
Pod Kosiřem 73 DIČ: CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval Ing. Hana
Dubravová

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00
PSV 10 290,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 1 029,00
Celkem 11 319,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 11 319,00 CZK

Základní DPH 21 % 2 376,99 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 13 695,99 CZK

v dne d{é( ?()i]

;t.ť ~ 6~
;za zhotovTt"e1F Za objednatele

v

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



s 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

O: 01 Změnové listy

R: 023 ZL č.23 - demontáž stávajících panelů, oplechování otvoru, nerezový plech

Položkový rozpočet

p č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 290 00

1 767 101 Demontáž stávajicich panelu, oplechováni otvoru kpl 1,00000 10 290 00 10 290,00
nerezový plech (příčka rn.č 2.02/2.01) otvor 1900/1000

1I nová položka

Díl: ON Ostatní nákladv 1 029 00
2 00531 R 1VRN - režijní náklady 8% kompl 1,00000 823,00 823,00 nová položka
3;00532 R VRN - správní režie 2% kompl 1,00000 206,00 206,00 nová položka

Celkem 11 319,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



z.{_ 2.Jf I i I r ,; c_s'r-i!, 1 IJ ,_ C... o
urťA 1/.~ (ZVe,Sé:7tY ) QY}IQ/2,<J VG. S,r'A VAJ/ČI ve:. , rwis= 1

S.flf;/Ut_; ?,l) C1.. I

65/J

!JOO 1100 2 vr 21 • jl:J 

8

7- i
~

~
'- .n

""..,.
1a20 ~

I ~ ~
o r,
o o"., "° "l"""' ~-o

- C, - ~
~ ,
'- 2.02

< Jl;l,'J'I/:

------r-~~~,._____l_ .:lQ___ , - l - , 2· 
' " Si)

2.01

7
o

~ g ~
;< = g

N J I

"=-~_: ==·--~-600 = =- -~-J
11 J ·;

2.03 I -·
1, '

11
__-J-_..:..,ns.::.,<c,___, }JOO ,r

----- I
6. 4!) ,-~--t- _.!c:..;:.L__ - - - _:..=d....

t'iJ pp')S· .?
I( ' j ,\ - I .'\ ~



Evidenční list změny vzniklé v průběhu realizace stavby

Název a evidenční čislo stavby· Číslo změnového listu stavby·

VN Olomoucrekonstrukce
posledního chirurgického sálu včetně zázemí

Smlouva o dílo (SoD) č 2-71/223-147 ze dne 21.4.2023 ZL 24
Nové kazetove podhledy m.č. 2.29, 2.30, 2.31, dopočet poplatku
suti

Strany smlouvy o dílo č 2-71/2023-1470 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21. 4 2023(dále Jen Smlouva):

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám 1/5, Klášterní Hradisko. 779 00 Olomouc

Zhotovitel POZEMSTAV Prostějov, a s, Pod Kosířem 73, 796 1 Prostějov

Obsah· Paré č. Příjemce

Řešené změny Q 1 Objednatel

Položkový rozpočet I 1 I 2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady I 1 I 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné

~
A-N-0/NE*

zduvodněni, dokladováni a oceněni změn - Dopad do termínu

* nehodící se škrtnout

Popis a zduvodněni změny

Z důvodu provedení nových tras pro VZT v m č.2.29, 2.30 a 2.31 bylo nutné provézt kompletní demontáž
stávajích kazetových stropů, jelikož způsob jejich provedení neumožnil rozebrání v trase stanovené v
PD. Došlo k celkovému rozpadnutí konstrukce. Kazetové stropy je nutné uvézt do původního stavu.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných víceprací
I cena navrhovanych Menepraci

a Víceprací celkem

0,00 Kč 95 256,62 Kč 95 256,62 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnami a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: 1 

Technický dozor Ing. Albín Gottwald datum 15.9.2023 -»: stavebníka (TOS)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zduvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list
změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. -

Zástupce objednatele Ing Marek Kovář datum 15.9 2023 podp~_s; 
(TDI)

Ing. Petr Zavadil datum 15.9.2023 podpis
I\

Projektant <z.._)'-/I

Zhotovitel Aleš Musil datum 15.9 2023 podpis ft· ť __,/v

I -

-

SPZ DESIGN, s.r.e.
Mor.3 1s~a 359/ 13
779 CJ Olomouc , Holie4
IČ: 278 31 132 (1)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

Objekt: 01 Změnové listy

Rozpočet: 024
ZL č.24 - nové kazetové podhledy m.č. 2.29, 2.30, 2.31, dopočet poplatku
suti

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc IČO: 60800691

Sušilovo nám. 1/5 DIČ: CZ60800691
77900 Olomouc-Klášterní Hradisko

Zhotovitel POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO 25527380 I

Pod Kosířem 73 DIČ CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Hana
Dubravová

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 781,95

PSV 63 474,67

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 95 256,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 95 256,62 CZK

Základní DPH 21 % 20 003,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 115 260,51 CZK

v dne /J _q t, t.:

1Í (}
~

"j Za zhot~iteJ~ Za objednatele

,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 05340000 VNOL - rekonstrukce operačních sálů a přilehlých prostor

O: 01 Změnové listy

R: 024 ZL č.24 - nové kazetové podhledy m.č. 2.29, 2.30, 2.31, dopočet poplatku suti

Položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 763 Konstrukce suché vvstavbv 63 474,67

1 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm m2 40,30000 443 00 17 852 90 SoD rekonstrukce Ina zavěšenou vidrtelnou nosnou konstrukci p č 52
novy podhled
'2 NP
·2 29+2 30+2 31
ocpocet SoD · 10 5+18 01 -28 50000
24 5+19 3+25 O 68 80000

2 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na m2 40,30000 146 00 5 883 80 SoD rekonstrukce
roštu vicrtelnem p č 54
novy podhled
'2 NP
'2 29+2 30+2 31
odpocet SoD -(105+180) -28 50000

24 5+19 3+25 O 68 80000

3 590305701 podhled kazetový bez děrování vrditelný rastr ti 10mm m2 64,19100 594 00 38 129,45 SoD rekonstrukce
600x600mm p č 53

novy podhled
'2 NP'
2 29+2 30+2 31

odpocet SoD - 10 5+18 Ol'1 05·0 2 -5 98500

24 5+19 3+25 01·1 02 70 17600

4 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v % 618,66150 2 601 1 608,52 SoD rekonstrukce Iobjektech v do 24 m p č 60

Díl: D96 Přesunv suti a vvbouraných hmot 31 781,95
5 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t I 68.44500 I 450,00j 30 800,25 SoD rekonstrukce Iodpadu směsného kód odpadu 170 904 p č 30

dopocet cnybéuc: tonaze ze SOD rozpoctu
REKONSTRUKCE 78 427-9 982

68 44500

6 997013217 Vrutrostaverustni doprava suti a vybouraných hmot pro t 0.42919 1 400 00 600,87 SoD rekonstrukce
budovy v do 24 m ručně p é 27

7 997013501 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0.42919• 314 00 134,77 SoD rekonstrukce
meziskládku do 1 km se složením p č 28

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 3,86275 13 70 52.92 SoD rekonstrukce
,ZKD 1 km přes 1 km p č 29

9 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t I 0.42919 450,00 193, 14 SoD rekonstrukce
odpadu směsného kód odpadu 170 904 '

p č 30

Celkem 95 256,621

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZL Zit 

L
I

o ' ----,---1 ~ --

vt: I

·9t, - JtJ.
~!~ÁRNÍ P(L!.._

'· 1I~ 2 9~-
•>'li.I j

lVZT
C, lVZT

800/90 800/90

- _,,
r. ' 11 ;,·,., , . ,

:~ ·'

I~~. I (Yr.01 qo,
!_/,.-.,':,
vlil~ ,, , li

11 I

I •

/
/

/


